Bugbl paboT Tekyu,ero pemoHta MK/ 2022ropg

Yn.Opyxbbl Hapogos, 4 18 b (B gome 5 noabe3noB)

PeMoHT noavesga 3 -noagbess

PemoHT Tambypa 3-nogbesg,

3ameHa MoYTOBbIX ALMKOB 3-NMOABLE3S,

3aMeHa fiBepHOro 610Ka ¢ 6/10KOM MoABaNbLHOrO NOMeLeHMs 5-NoAbesy,
(nom.aBepb)

PeMOHT /IBEpHbIX OTKOCOB MOC/e 3aMeHbl ABepeit 5-nogbesn

PeMOHT MexnaunenbHbIX LIBOB

M3mepeHue CONPOTUBAEHUS N30NALUMN N NETNN «da3a-Hynb» (06a3aTeNbHbIN BUS
pa6oT)

3ameHa Hacoca Mo cucteme oToneHusa (06s3aTenbHbIR BN paboT)
Pa3pa6oTka paboyero npoekTta no 3ameHe o6opyaoBaHusa B cucteme TC
(06s3aTenbHbIl BUA paboT)

Pa6oTbl no 3ameHe o6opyaoBaHusa B cucteme TC n FBC (o6da3aTenbHbln BUA

paboT)

JononHnTenbHble MaTepuanbl No 3ameHe ob6opygoBaHusa B cucteme TC n NBC
(NepexofHNKKN, 0TBOAbI, hnaHubl, TPY6bl U.T.4. 0653aTeNbHbIA BUA paboT)

NTOro:

—_——— r _———— ———— —_— —

Mpeacepatens M K 4 / ~|""y

Mcn.H.B.MnyxHukosa Ten: 2-30-64

En.nsme
peHus

wT

wT

wT

KOM

wT

n/m

KOM

wT

wT

KOM

KOM

YTBepxaaw:

Mnowanb

foma

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

3363,20

-m ¢ __ B.B.[103HAKOB
~T/i/loY Y<i
OupekTop OO0 "Cdepa”,*,r-_
&J? b
wm-'4 N 1
O6was
Kon-Bo; LieHa
CTOMMOCTb
1 100000,00 100 000,00
1 20000,00 20 000,00
15 410,00 6 150.00
1 75000,00 75 000,00
1 8000.00 8 000,00
130 1050,00 136 500,00
1 21300,00 21 300,00
1 43000,00 43 000.00
1 30000.00 30 000.00
1 136000,00 136 000,00
1 38000,00 38 000,00
613 950,00

Tapud (py6.)

2,48

0.50

0,15

1,86

0,20

3,38

0,53

1,07

0,74

3,37

0,94

15,22



