Директор ООО "Сфера"

			HSI를	WANTED VI		
Виды работ текущего ремонта МКД 2022год	Ед.изме рения	Плошадь дома	Кол-во;	Цена	Общая стоимость	Тариф (руб.)
Ул.Дружбы Народов, д 18 Б (в доме 5 подъездов)		3363,20				
Ремонт подъезда 3 -подъезд	ШТ	3363,20	1	100000,00	100 000,00	2,48
Ремонт тамбура 3-подъезд	шт	3363,20	1	20000,00	20 000,00	0.50
Замена почтовых ящиков 3-подъезд	шT	3363,20	15	410,00	6 150.00	0,15
Замена дверного блока с блоком подвального помещения 5-подъезд (дом.дверь)	ком	3363,20		75000,00	75 000,00	1,86
Ремонт дверных откосов после замены дверей 5-подъезд	ШТ	3363,20	I	8000.00	8 000,00	0,20
Ремонт межпанельных швов	п/м	3363,20	130	1050,00	136 500,00	3,38
Измерение сопротивления изоляции и петли «фаза-нуль» (обязательный вид работ)	ком	3363,20	ì	21300,00	21 300,00	0,53
Замена насоса по системе отопления (обязательный вид работ)	шт	3363,20	1	43000,00	43 000,00	1,07
Разработка рабочего проекта по замене оборудования в системе TC (обязательный вид работ)	шт	3363,20	1	30000.00	30 000.00	0,74
Работы по замене оборудования в системе ТС и ГВС (обязательный вид работ)	ком	3363,20	1	136000,00	136 000,00	3,37
Дополнительные материалы по замене оборудования в системе ТС и ГВС (переходники, отводы, фланцы, трубы и.т.д. обязательный вид работ)	ком	3363,20	1	38000,00	38 000,00	0,94
итого:					613 950,00	15,22

Председатель МКД

Исп.Н.В.Плужникова тел: 2-30-64